CÂMARA MUNICIPAL DE ITAPEVI
ri 	 - Estado de São Paulo -

iPALD TMUJIuLV1JNTO O
10812017 pMUNIG

COL\

Súmula:-
Solicita informações do

Executivo junto ao Secretario de
Planejamento Sr. Marcos Gjaneffi de

6

27
Toledo, se há estudos para ampliação

M na
da Coleta seletiva de lixo em nOSSO
flUnicípio.

REQUEIRO à Mesa, após ouvido o Douto Plenário na forma regimental vigente, seja oficiado
ni ao Excelentíssimo Senhor Igor Soares

Ebert, Prefeito Mu cipal Pa que interceda junto ao Secretario de Planejamento
Sr.. arcos Gianeili de Toledo se há estudos para ampliação

ar

da coleta seletiva de lixo em
fOSSO município ,

cava

2 	rV

Senhor Presidente:

2011
.

Senhores Vereadores:- 	 -
Senhoras Vereadoras:

Atualmente nOSSO município dispõe de apenas 1 caminhão que

realiza coleta seletiva de lixo e a ampliação desse projeto será de grande

importância para o meio ambiente que receberá menos lixos no
fOSSO aterro sanitário

Desde já agradecemos e aproveitamos para renovar
flOSSOS votos de elevada estima e Consideração

Sala das Sessões Bemvjndo Moreira Nery, 16 de Janeiro de
2017.

Vereadora L
Prorcamjla Godói psB

Rua Arnaldo cordeiro das Neves, 80 - Vila Nova Itapevi - SP - CEP: 06694-090
Fone: (11) 4141-4472 - www.camarairapevisp.govbr